## உமறுப்புலவர் தமிழ்மொழி நிலையம் கல்வி அமைச்சு

UMAR PULAVAR TAMIL LANGUAGE CENTRE 2 BEATTY ROAD S (209954)



TELEPHONE: 62980781

FAX: 62984677

WEBSITE: http://www.uptlc.moe.edu.sg

Ref: UPTLC/2017/P009

21 July 2017

Dear Parents / Guardian

## 40th Annual Speech and Prize Presentation Ceremony & TamilFest 2017

1. Umar Pulavar Tamil Language Centre will be celebrating its 40th Annual Speech and Prize Presentation Ceremony. The event serves to recognise students who have excelled holistically in the learning of Tamil Language. The event details are as follow:

Date: 5 August 2017 (Saturday)

Time: 9am (Guests to be seated by 8.45am)

Venue: Auditorium, UPTLC

- 2. We have great pleasure in having Mr Vikram Nair, Chairman of Tamil Language Learning Promotion Committee and Member of Parliament for Sembawang GRC as the Guest of Honour for the event.
- 3. Apart from the formal Annual Speech and Prize Presentation Ceremony, there will be a celebration of Tamil Language, Culture and Heritage through TamilFest 2017. TamilFest 2017 boasts various hands-on activities which will allow the students to have a better understanding of Tamil Language, Culture and Heritage.
- 4. We would appreciate greatly if your child/ward could participate in both the above-mentioned events and be enriched. It will be appreciated if your child/ward reports to the Centre at 8.30am in his/her school uniform to facilitate the registration process.
- 5. If you have any queries, please feel free to contact your child's Tamil teacher at 6298 0781.
- 6. Thank you very much for the continued support and cooperation you have been rendering to Umar Pulavar Tamil Language Centre.

Best regards

Anbarasu Rajendran Centre Director

**UPTLC** 

## உமறுப்புலவர் தமிழ்மொழி நிலையம் கல்வி அமைச்சு

UMAR PULAVAR TAMIL LANGUAGE CENTRE 2 BEATTY ROAD S (209954)



TELEPHONE: 62980781

FAX: 62984677

WEBSITE: http://www.uptlc.moe.edu.sg

Ref: UPTLC/2017/P009 21 ജ<sup>-®</sup>லை 2017

அன்பார்ந்த பெற்றோருக்கு,

## 40ஆவது ஆண்டு பரிசளிப்பு விழாவும் தமிழ்த் திருவிழாவும் 2017

1. உமறுப்புலவர் தமிழ்மொழி நிலையத்தின் 40ஆவது ஆண்டு பரிசளிப்பு விழாவும் தமிழ்த் திருவிழாவும் நடைபெறவுள்ளன. கல்வியில் மாணவர்கள் அடைந்துள்ள உன்னதத்தை எடுத்துக்காட்டும் வகையிலும் தமிழ்மொழியில் சிறந்துவிளங்கும் மாணவர்களுக்கு ஊக்கமூட்டவும் இப்பரிசளிப்பு விழா நடத்தப்பெறுகிறது. இதன் விவரங்கள் பின்வருமாறு:

தேதி: ஆகஸ்டு 05ஆம் 2017, சனிக்கிழமை

**நேரம்: காலை 9 மணி** (பார்வையாளர்கள் காலை 8.45 மணிக்கெல்லாம் உள்ளரங்கில் அமர்ந்துவிட வேண்டும்)

இடம்: உள்ளரங்கம் / உமறுப்புலவர் தமிழ்மொழி நிலையம்

- 2. இந்நிகழ்வில், தமிழ்மொழி கற்றல் வளர்ச்சிக் குழுவின் தலைவரும் செம்பவாங் குழுத்தொகுதியின் நாடாளுமன்ற உறுப்பினருமான திரு.விக்ரம் நாயர் சிறப்பு விருந்தினராகக் கலந்துகொண்டு சிறப்பிக்கவிருக்கிறார்.
- 3. இப்பரிசளிப்பு விழாவைத் தொடர்ந்து, தமிழ்த் திருவிழா கொண்டாட்டங்களும் நடைபெறவுள்ளன. தமிழ்த் திருவிழாவில் நடத்தப்பெறும் பல்வகை நடவடிக்கைகள், தமிழ்மொழியையும் பண்பாட்டையும் மரபுகளையும் மாணவர்களிடம் கொண்டுசேர்க்க உதவும்.
- 4. இந்நிகழ்ச்சியில் உமறுப்புலவர் தமிழ்மொழி நிலைய மாணவர்கள் அனைவரும் பங்கேற்றுப் பயனடைய வேண்டும் என்று விரும்புகின்றோம். ஆகவே, தங்கள் மகன்/மகள் இந்நிகழ்ச்சியில் கலந்துகொண்டு பயன்பெற ஊக்கமளிக்குமாறு வேண்டுகின்றோம்.
- 5. இது குறித்து நீங்கள் மேலும் விவரம் அறிய விரும்பினால் உங்கள் பிள்ளையின் தமிழாசிரியரைத் தொடர்பு கொள்ளவும்.
- 6. உமறுப்புலவர் தமிழ்மொழி நிலைய நிகழ்வுகளுக்கு நீங்கள் வழங்கிவரும் ஒத்துழைப்பிற்கும் புரிந்துணர்வுக்கும் நெஞ்சார்ந்த நன்றியைத் தெரிவித்துக்கொள்கின்றோம்.

நன்றி! இப்படிக்கு,

அன்பரசு இராஜேந்திரன் நிலைய இயக்குநர்

உமறுப்புலவர் தமிழ்மொழி நிலையம்